ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА

КОМИТЕТЫНЫҢ
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ”

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
ОЕШМАСЫ

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2 -10-60 . тел./факс: (843)-69- 2 -1 0 -4 6  E-mail: гоо atnia@mail.ru

№ 46-о/д от 16.02.2022г.

Приказ

О назначении ответственных сотрудников
за мониторинг социальной сети Интернет

В целях обеспечения безопасности обучающихся в социальной сети Интернет-

ресурсов ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за мониторинг социальной сети Интернет ресурсов

радикальной направленности нижеследующих сотрудников:

№ Наименование школы Ответственный
1 МБОУ «Болыпеатнинская СОШ» Хакимов Гадель Рафисович
2 МБОУ «Берескинская СОШ» Хисматуллина Алиса Дамировна
3 МБОУ «Нижнекуюкская ООШ» Хисматуллин Ильнур Рахимзянович
4 МБОУ «Березинская ООШ» Гиззатуллин Ильшат Ильдарович
5 МБОУ «Коморгузинская СОШ» Миннебаев Раиль Рафилевич
6 МБОУ «Кулле-Киминская ООШ» Паутов Марат Эдуардович
7 МБОУ «Кубянская СОШ» Хакимзянов Фанис Хабирович
8 МБОУ «Болыпеменгерская ООШ» Нуриева Нурания Г абдульбаровна
9 МБОУ «Староузюмская ООШ» Хайруллин Радик Надирович
10 МБОУ «Новошашинская ООШ» Исмагилова Карина Олеговна
11 МБОУ «Кунгерская СОШ» Ахатова Ляля Анасовна
12 МБОУ «Кушарская ООШ» Мухаметгалиева Эльвира Наиловна

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:atnia@mail.ru